РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «23»   июня     2020 г.		                                                   № 59
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский от 25.12.2018г. № 99 «Об утверждении  муниципальной Программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское   муниципального района Сызранский Самарской области  на 2019-2021 годы»
        В целях эффективного  исполнения бюджета сельского поселения Усинское и руководствуясь Уставом, Администрация сельского поселения  Усинское муниципального района Сызранский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести    в муниципальную целевую   Программу   «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области на 2019-2021 годы»: следующие изменения :
     1.1  В приложении № 1  «Перечень мероприятий»  изложить  в новой редакции:
 2. Опубликовать постановление в газете «Усинский Вестник»
 3.   Постановление вступает в силу с момента его  подписания .
Глава сельского поселения Усинское
Муниципального района Сызранский
Самарской области                                                                           А.Ю.Галкин

Приложение №1
Утверждена Постановлением
администрации сельского поселения Усинское
23.06. 2020г. №  59
3.  Перечень мероприятий  программы и объемы финансирования по годам
	N
п/п
	Наименование
мероприятия
	Объемы финансирования по годам,  рублей

	Всего
	2019
	2020
	2021

	Средства бюджетных ассигнований дорожного фонда
	Средства областного бюджета
	Средства бюджетных ассигнований дорожного фонда
	Средства областного бюджета
	Средства бюджетных ассигнований дорожного фонда

	1.
	Ремонт  автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Усинское:
	3895870,30
	570381,01
	875000,00
	1230489,29
	0,00
	1220000,00

	1.1
	Ямочный ремонт:
-  п. Новогубинск участок дороги «Сызрань-Шигоны-Губино,
- С.Печерские Выселки, ул.Советская,
- с.Усинское, ул.Гагарина,
- с.Усинское,
ул. Ф.Энгельса,
- с.Усинское, ул.К.Маркса
- с.Усинское, ул.70лет Октября,
-с. Усинское ул.Ленинградская
-с.Усинское, ул. Ленина,
-с. Лесная Поляна от перекрестка дороги М5 Урал-Шигоны до ул.Центральная

	599122,93
	148633,64

	280489,29

	170000,00

	[bookmark: _GoBack]1.2
	Отсыпка щебнем :
	2396541,15
	396541,15

	950000,00

	1050000,00

	-с. Усинское, ул.К.Маркса, 300 п.м.
	432629,53

	432629,53

	-с.Губино, ул.Кооперативная, 250 п.м.
	250000,00

	250000,00

	-с.Лесная Поляна, ул.Центральная, 110 п.м.,
-с.Губино, ул.Школьная, 255 п.м.
	517370,47

	517370,47

	-с.П.Выселки, ул.Южная.
	800000,00

	800000,00

	- с.Усинское
- от перекрестка ул.Советская до ул.Московская д.№1  85 п.м.
	112353,33
	112353,33

	-с. Усинское ул.Московская от д.№1 до д.№ 12  215 п.м.

	284187,82
	284187,82

	1.3
	Ремонт  автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.Карла Маркса от дома № 51 до школы в  с. Усинское муниципального района Сызранский Самарской области
	900206,22
	25206,22
	875000,00

	2.
	Планировка грунтовых дорог сельского поселения Усинское

119400,00

34400,00

40000,00

45000,00

	3.
	Обкос травы  на обочинах дорог  общего пользования
	182988,25
	57988,25

	60000,00

	65000,00

	4.
	Зимнее содержание автомобильных дорог сельского поселения Усинское

3321899,44

1773449,56

1033449,88

515000,00

	5.
	Нанесение в районе ГБОУ СОШ с. Усинское дорожной разметки «Пешеходный переход» , дублирующих знаков «Дети», «Ограничение максимальной скорости – 40 км/ч» . Изготовление и монтаж дорожного знака 3.24 «Ограничение максимальной скорости»
	20700
	13000

	7700

	6
	Дез.работы ул.К.Маркса, ул.Гагарина, ул.Ленинградская  с. Усинское
	18018

	18018

	7
	Предоставление МБТ из бюджета поселения м.р. Сызранский на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения по ул. Молодежная от д.24 до д. 54 и ул. Молодежная от д.56 до д. 64 в сельском поселении Усинское муниципального района Сызранский Самарской области
	927523,93

	69823,93
	857700,00

	 Всего

	8486399,92
	2449218,82
	875000,00
	2459481,10
	857700,00
	1845000,00